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				Välkommen till Carlotta
 

 Här söker du i Göteborgs Stadsmuseums arkiv, bibliotek och föremålssamlingar 
 

Nyfiken på Göteborgs historia? Göteborgs Stadsmuseum är ett av Sveriges största kulturhistoriska museer, beläget i Ostindiska kompaniets 
hus på Norra Hamngatan i Göteborg. Museets samlingar innehåller ca en miljon föremål och två miljoner bilder och ett bibliotek med ca 100 000 
volymer. I Carlotta finns information om såväl samlingarna som de personer, platser, föreställningar och händelser de berör.


 
Carlotta växer ständigt. Hur stor del av samlingarna som är sökbara syns längre ner på sidan. En bra ingång i Carlotta är Månadens och Veckans 
föremål. Här visas välkända eller okända föremål som vi vill lyfta fram lite extra. 


 
Du är välkommen att ladda hem lågupplösta bilder eller pdf-filer från Carlotta. En del av våra bilder finns även tillgängliggjorda i högupplöst version
via Wikimedia Commons.
Vi använder oss av Creative Commons licenser, som tydliggör 
vad du får och inte får göra med materialet. Vid publicering, vänligen uppge Göteborgs stadsmuseum som källa. Ange alltid fotografens eller 
annan upphovsmans namn om detta är känt, alternativt ”fotograf okänd”. Tänk på att det är ditt ansvar att kontakta upphovsrättsinnehavaren 
om du avser att mångfaldiga upphovsskyddat material. 


 
Har du något att berätta eller fråga om våra samlingar? Stadsmuseet strävar efter att leva upp till de lagar och regler som finns för publicering 
på internet. I somliga fall saknar vi dock uppgifter om upphovsman och/eller tidpunkt för tillverkning. Har du upplysningar som kan hjälpa oss 
identifiera, namnge och få kontakt med dessa, vill vi gärna veta det.
	

 
Hör gärna av dig till oss! Du kan lämna kommentarer och frågor i kommentarsfältet i anslutning till föremålen och bilderna, eller kontakta oss direkt 
via: stadsmuseum@kultur.goteborg.se eller Göteborgs stadsmuseum, Norra Hamngatan 12, 411 14 Göteborg.
 





The database currently contains...
	Föremål
	440 149.
	Digitala bilder
	191 682.
	Bibliotek
	72 397.
	Personer och organisationer
	78 920.
	Utställningar
	546.
	Föreställningar
	3 496.
	Dokument och rapporter
	2 181.
	Bebyggelse
	159.
	Gatu- och ortnamn
	7 966.
	Senast registrerade föremål
	billder; fotografi; påiktsbild  ; Göteborgs Tingshus på Södra vägen 25. Ovanför entrén sitter en vapensköld som föreställer Sävedals, Askims...



	Senast digitaliserade bild
	filét  ; bokbindare



	Senast katalogiserade bok
	Frågelist och berättarglädje  ; Frågelist och berättarglädje : om frågelistor som forskningsmetod och folklig genre / Bo G. Nilsson, Dan Wal...






Månadens föremål
fotografi; påsiktsbild; bilder  ; Saluhallen under uppförande. Den var klar för invigning 1 februari 1889.

Veckans föremål
fotografi; påsiktsbild; bilder  ; Foto av foto 1983 hos fru Merit Hertzman-Ericson, Saltsjöbaden, svärdotter till förf. Gurli Hertzman-Ericson (Fönstret mot Allén 1947 bl a), möjl. från den senares hem. Gurli H-E var dotter till grosshandl. Anders Oscar Hertzman i Göteborg och gi...



Kort om Carlotta

        Carlotta är ett informationssystem som utvecklats för museer och deras museisamlingar.
        Grundidén är att tillhandahålla ett flexibelt system som kan användas och anpassas till alla sorters museisamlingar.Read more...
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XInformation om Stadsmuseets samlingsdatabas Carlotta
Användare av databasen varnas för att vissa poster kan innehålla bilder eller språk och termer som skildrar människor på ett sätt som kan uppfattas som stötande. En del objekt i samlingen kan också upplevas som obehagliga eller stötande.Vi är medvetna om att tillgängliggörandet är problematiskt. Vi har valt att inkludera denna historiska information eftersom den är en del av samlingarnas historia.



